Spis ¢.: 2VZ25040/2011-130722
C.j.: SPU 023088/2023

Dodatek ¢. 7

ke smlouvé o dilo €. 6-2013-504202 ze dne 17.6.2013 (dale jen smlouva) na vypracovani navrhu
(projektové dokumentace vcetn& navrhu spoleénych zafizeni) komplexni  pozemkové  Upravy
s upresnénim nebo rekonstrukci pFidélt a provedeni s tim souvisejicich zemémeéfickych praci pro
obnovu katastralniho operatu, véetné vytyceni a oznaceni nového usporadani pozemka v terénu podle
potfeby vlastnik( (ust. § 12 odst. 2 zak. €. 139/2002 Sb. ve znéni pozdéjSich predpisu) v katastralnim
uzemi Domazlice, uzavieny mezi smluvnimi stranami:

1.1 Objednatel:
Statni pozemkovy urad
Krajsky pozemkovy urad pro Plzensky kraj
Se sidlem: Namésti Generala Piky 8, 326 00 Plzen
Zastoupeny: Ing. Jifim Papezem, feditelem KPU
IC: 01312774

Konecny objednatel:

Krajsky pozemkovy urad pro Plzerisky kraj

Pobocka Domazlice

Se sidlem: Haltravska 438, 344 37 Domatzlice

Zastoupeny: Ing. Janem Kaiserem, vedoucim Pobocky Domazlice
Ve vécech technickych opravnén jednat: Ing. Jan Kaiser

Bankovni spojeni: Ceska narodni banka

Cislo ugtu: 3723001/0710

Telefon: 727 956 737

e-mail: domazlice.pk@spucr.cz

a

1.2 Zhotovitel:
Sdruzeni dodavateld dle Smlouvy o sdruzeni ze dne 8.8.2011
Ing. Helena Krausova
Adresa: xxx, Plzeh
Zastoupeny: Ing. Helena Krausova — reprezentant sdruzeni
Ve smluvnich zéleZitostech opravnén jednat: Ing. Helena Krausova
V technickych zaleZitostech opravnén jednat: xxx
Bankovni spojeni: xxx
Cislo Ugtu: xxx
IC/ DIC: 72274433 /xxx
Tel./fax.: xxx
E-mail: xxx
a
GROMA PLAN s.r.o.
Se sidlem: Plachého 40, 301 00 Plzer
Zastoupeny: Pavlem Vostrackym, jednatelem spolecnosti
ICO: 25233025
Telefon: xxx

2. Pfredmét dodatku €. 7

2.1 Pfedmétem dodatku €. 7 ke smlouvé je vycisleni a doplnéni hodnoty vicepraci na zakladé
pisemného zaznamu €.j. SPU 013976/2023 ze dne 12.01.2023. Statni pozemkovy ufad, Poboc¢ka
Domazlice vydala dne 2.2.2022 rozhodnuti &.j. 011476/2022 o schvéleni navrhu KoPU Domazlice.
Toto rozhodnuti bylo dne 10.10.2022 rozhodnutim ustfedi €.j. 278186/2022 zruSeno a navrh vracen
k pfepracovani. Hodnoty praci na pfepracovani planu spoleénych zafizeni a navrhu, ke kterym byla
pobocka zavazana byly vycisleny zpusobem, ktery je totozny s aktualné platnymi vzorovymi
smlouvami o dilo ke KoPU. Dal$i nutné viceprace vyjadrené podle skute¢né zjisténych poctu MJ
budou zapracovany do dalSiho dodatku v pofadi k SoD 6-2013-504202.
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2.2 Priloha €. 1 k SOD ¢&. 6-2013-504202 — Podrobné ¢lenéni dila, jeho ceny a termind pIlnéni se méni
takto:

Ucelena ¢ast, fakturaéni celek

MJ

Pocget
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v K¢

Cena bez
DPH
celkem v
Ké

Termin
plnéni

Pripravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladd a rozbor soug.
stavu

ha

1390

100

139 000

31.01.2014

1.2.

Dohledani, ovéfeni stavajiciho
bodového pole, navrh na doplnéni

ha

1390

50

69 500

Doplnéni stavajiciho bodového pole
vCetné stabilizace

ha

1390

50

69 500

31.10.2014

1.3.

Polohopisné zamé&ieni zajmového
uzemi

ha

1390

500

695 000

31.10.2014

1.4.

Geometrické a polohové uréeni
vnéjSiho obvodu upravovaného
uzemi - vySetieni obvodu
upravovaného uzemi vetné ZPMZ,
geom.plant a stabilizace plastovou
nebo kamennou znackou

100bm

320

1000

320 000

31.10.2015

1.5.

Geometrické a polohové uréeni
vnitfniho obvodu upravovaného
Uzemi - vySetfeni obvodu
upravovaného Uzemi véetné. ZPMZ,
geom.pland a stabilizace plastovou
znackou

100bm

480

1000

480 000

31.10.2015

1.6.

Zjistovani hranic pozemk
nefeSenych dle §2 zak.

100bm

9700

19 400

28.2.2017

1.7.

Dokumentace naroku vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového
usporadani pozemki

ha

1390

200

278 000

31.5.2016

Pripravné prace celkem (1.1.-1.7.) v K€ bez DPH

2070 400

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu spole¢nych
zafizeni v€etné potfebného
vySkopisného zaméfeni zajmového
uzemi, potfebnych podélnych a
pricnych profild spole€nych zafizeni a
nezbytnych studii, zamérd, prazkumd,
odbornych posudku apod.

ha

1381

400

552 400

15.5.2019

Viceprace — data CHMU

ks

58 100

15.5.2019

2.2.

Vypracovani navrhu nového
usporadani pozemku a pfedlozeni
kompletni dokumentace navrhu KPU

ha

1381

400

552 400

15.11.2021

Dopracovani PSZ a navrhu po
odvolani (viceprace)

2.21.

Aktualizace PSZ do 10 ha

ha

10 000

na vyzvu

Objednatele v

dohodnuté
Ihaté
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na vyzvu
2.2.2. | Aktualizace PSZ do 50 ha ha 1| 5000 Objednatele v
dohodnuté
Ihaté
na vyzvu
2.2.3. | Aktualizace PSZ nad 50 ha ha 11 2000 Objednatele v
dohodnuté
Ihaté
. . . do 3 mésicu
2904 Aktuahzgacevr'mavrhu po ukonc&eni ha 1 10 000 od vyzvy
odvolaciho fizeni do 10 ha )
Objednatele
. . . do 3 mésicl
295 Aktuahzgacevr'mavrhu po ukonc&eni ha 1 5000 od vyzvy
odvolaciho fizeni do 50 ha )
Objednatele
. . . do 3 mésicl
296. Aktuahzgacevr'mavrhu po ukonc&eni ha 1 2000 od vyzvy
odvolaciho fizeni nad 50 ha )
Objednatele
. . i do 1 mésicu
297 P[edlozenl a,ktualnl dokumentace ks 2 10 000 20 000 od vyzvy
navrhu KoPU k vystaveni )
Objednatele
. . i do 1 mésicu
2908 P[edlozenl a,ktualnl dokumentace ks 2 20 000 40 000 od vyzvy
navrhu KoPU )
Objednatele
Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v K€ bez DPH 1222 900

3. | Vytyceni pozemki podle schvaleného navrhu a mapové dilo

Termin pInéni v mésicich
pocinaje pisemnou vyzvou
objednatele zhotoviteli k
zahajeni praci

3.1. | Vyty€eni hranic pozemku dle navrhu
KPU vcetné stabilizace hranic ha 1381 200 276 200 3
pozemku
3.2. | Zpracovani mapového dila v€etné
DKM a SPI ha 1381 300 414 300 3
Vytyéeni pozemk podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.- 690 500
3.2.) v Ké bez DPH
Rekapitulace
1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K& 2070400 K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K& (v&etné vicepraci) 1164 800 K¢&
3.Vyty€eni pozemku podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem .
(3.1-3.2.) v K& bez DPH 690 500 K&
Celkova cena bez DPH v Ké 3925 700 Ké
DPH v K¢ (21%) 824 397 K¢
Celkova cena dila v€etné DPH v Ké 4750 097 K¢é
2.1. vicepréce (data CHMU) — fakturace bez DPH 58 100 K&
Celkova cena dila 4 808 197 Ké
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V pfipadé, Zze dojde k aktualizaci PSZ, pocita se soucet vyméry jednotlivych pozemkl dotéenych
aktualizaci PSZ v ha, zaokrouhleny smérem nahoru, s vyjimkou agrotechnickych a organizaénich
opatfeni uvedenych v TS PSZ. Za aktualizaci PSZ je povazovana Uprava PSZ jiz schvaleného
zastupitelstvem obce. Objem provedenych praci bude fakturovan dle skute¢nosti.

V pfipadé, Ze dojde k aktualizaci navrhu po ukon&eni odvolaciho fizeni dle &l. 6.3.5 Smlouvy, pocita se
soucet vymeéry jednotlivych pozemk(l dotéenych zménou usporadani pozemka v jiz schvaleném navrhu
v ha, zaokrouhleny smérem nahoru. Za aktualizaci neni povazovana znéna jména vlastnika nebo
pfeneseni vécnych a jinych prav a povinnosti, poznamek apod., zapsanych do KN po vydani rozhodnuti
o schvaleni navrhu. Objem provedenych praci bude fakturovan dle skute¢nosti.

3. Zavérecna ustanoveni
3.1 Ostatni ustanoveni smlouvy, ktera nejsou dotéena timto dodatkem, z(istavaji v platnosti.

3.2 Dodatek €. 7 smlouvy je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro objednatele
a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pfi€emz kazdy z nich ma platnost originalu.

3.3 Smluvni strany jsou si pIné védomy zakonné povinnosti od 1.7.2016 uvefejnit dle zakona ¢. 40/2015
Sb. o zvlastnich podminkach u€innosti nékterych smluv a o registru smluv (zakon o registru smiuv)
tento dodatek prostfednictvim registru smluv. Smluvni strany se dale dohodly, Ze tento dodatek
zasle spravci registru smluv k uvefejnéni prostfednictvim registru smluv objednatel.

3.4 Dodatek €. 7 smlouvy nabyva platnosti dnem podpisu smluvnich stran a ucinnosti dnem jeho
uverejnéni v registru  smluv dle § 6 odst. 1 zakona ¢&. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach
ucinnosti nékterych smluv uverejiiovani téchto smluv a o registru smluv.

3.5 Smluvni strany prohlasuji, ze si tento dodatek pfeCetly a Zze souhlasi s jejim obsahem, dale
prohlasuji, Zze tento dodatek nebyl sepsan v tisni ani za napadné nevyhodnych podminek.

V Plzni dne 02.02.2023 V Plzni dne 02.02.2023

Za objednavatele: Za zhotovitele:
IngJ|i‘|Pape2 IngHeIena Krausova ............
feditel KPU pro Plzerisky kraj reprezentant sdruzeni

Statni pozemkovy ufad
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